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شهرک انرژی در تهران احداث می شود 

تهران  سعید صادقی مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی 
سال  در  مشکل  این  و  دارد  وجود  کشور  در  انرژی  ناترازی  گفت: 
گذشته به خاطر اینکه ما خاموشی را در بخش های خانگی نداشته 
باشیم خاموشی بر روی صنعت آمده بود. او افزود: تا امروز ابلاغیه ای 
از سوی وزارت نیرو برای مدیریت مصرف بار  نداشته ایم، امسال 
هم به احتمال زیاد ما با مشکل خاموشی در بخش صنعت خواهیم 
انرژی به عهده وزارت نیرو  تامین  بیان کرد:بحث  داشت.  صادقی 
و  است  کرده  همیشه صنعت کمک  را  انرژی  ناترازی های  و  است 
توانسته در چندسال گذشته با عدم خاموشی منازل مسکونی پیش 
ببریم خوشبختانه در کشور چندین شهرک انرژی احداث شده است 
و در استان تهران این شهرک ها احداث نشده ولی با سرمایه گذاری 
در این بخش این مهم به سرانجام خواهد رسید. مدیرعامل شرکت 
شهرک های صنعتی استان تهران اعلام آمادگی کرد زمین رایگان 
انرژی  در اختیار نیروگاه های سی. اچ. پی )فناوری تولید همزمان 
الکتریکی و حرارت( قرار دهد.صادقی گفت:جهش تولید که رهبری 
از  یکی  امروز  که  است  این  مصداق  هم  اند  کرده  اشاره  آن  به 
زیرساخت های اصلی مهم کشور شهرک های صنعتی است قطعا باید 
موانع بر سر سرمایه گذاری کشور برداشته شود تا بخش خصوصی 
بتواند به راحتی سرمایه گذاری در این بخش )شهرک های صنعتی( 
کند، خوشبختانه واحد های بزرگ پتروشیمی، فولادی و ... در تولید 
اند و سایر واحد های دیگر براساس ماده ۱۶  برق ورود پیدا کرده 
قانون جهش تولید می بایست سالی ۵ درصد از مصرف برق خود را 

به انرژی خورشیدی اختصاص دهند.

آب شرب ۲۵ هزار نفر در بهمئی پایدار شد
 مدیرعامل آب و فاضلاب کهگیلویه و بویراحمد گفت: بیش 

از ۲ کیلومتر از خطوط ۸ اینج آبرسانی شهر لیکک تعویض شد.
توسعه آب  و  پروژه اصلاح  از  بازدید  امید صالحی در حاشیه 
شهرستان بهمئی با اعلام این خبر به خبرنگاران گفت: فرسودگی 
خطوط و شبکه های انتقال آب شرب در استان همچنان هم یکی 

از چالش های جدی ما به شمار می رود.
خطوط  بهسازی  و  اصلاح  ما  های  تلاش  از  یکی  گفت:  وی 
انتقال و شبکه های آب بوده است، بیش از ۵۰ کیلومتر در یاسوج 
ریاست محترم جمهوری  از محل سفر  اعتبارات تخصیص شده  با 
اصلاح شد، ۱۰۷ روستا از محل اعتبارات جهاد سازندگی با اعتباری 
بالغ بر ۲۲۰ میلیارد تومان اصلاح شد که عملکرد ما در این زمینه 

رتبه ۲ استان در کشور را به همراه داشت.
وی یادآور شد: در یاسوج برای مدیریت شکستگی ها شیرهای 
فشارشان نصب کردیم و به زودی نیز ۱۲ شیر فشارشکن خریداری 

و نصب می کنیم تا حجم و تعداد شکستگی ها کاهش پیدا کند.
وی یادآور شد: در سایر شهرها نیز به فراخور بودجه و گاهاً 
از محل اعتبارات داخلی و درآمد شرکت عملیات اصلاح و توسعه 
اقماری  روستای  و  لیکک  شهر  کرد:  بیان  دادیم.صالحی  انجام  را 
باعث  ها  روی  هدر  و  می برد  رنج  فرسودگی  از  بود  ها  مدت  آن 
می شد مخازن آب به درستی آبگیری نشود و کمبود آب به ویژه 
در فصل تابستان رخ می داد.برای حل این مشکل در یک عملیات 
جهادی در ۲۵ روز، ۲ کیلومتر از خطوط انتقال در مسیر ۷ ایستگاه 
پمپاژ تعویض شد، با این اقدام از هدر روی معادل ۴۵ لیتر بر ثانیه 
جلوگیری شد و آب شرب ۲۵ هزار نفر در شهر لیکک و ۱۰ روستا 
پایدار شد.وی ادامه داد: این پروژه از محل اعتبارات و داشته های 
داخلی شرکت اجرا که بالغ بر ۷۰ میلیارد ریال نیز صرفه جویی در 
با حذف هدر روی ها فرصت  البته  و  اعتبارات محقق شد  مصرف 
با توجه به اهمیت  خاموشی به ۳ ایستگاه پمپاژ داده می شود که 
پایداری برق در این منطقه گرمسیری، گامی مهم برای حراست از 

انرژی برق است.

کارون  رود  برق آبی کشور در حوضه  نیروگاه های  از ظرفیت  ۶۵ درصد 
قرار دارند، که با انجام تعمیرات و نگهداری، این ظرفیت برای تامین برق در 

مدار قرار گرفته است. 
بر اساس آخرین آمار مدیریت شبکه برق کشور از توان تولید برق کشور، 
مجموع ظرفیت نیروگاه های برق آبی کشور حدود ۱۴ هزار مگاوات است که 
معادل ۱۵ درصد ظرفیت منصوبه کشور است. بر اساس همین گزارش ها، از 
اوج مصرف ۷۰ هزار مگاواتی در تابستان سال ۱۴۰۲، نیروگاه های برق آبی و 
تامین کردند.  این تقاضا را  از  از ۱۱ هزار مگاوات  تجدیدپذیر مجموعا بیش 
البته بهره برداری از این توان اسمی، بستگی به ظرفیت و شرایط آبی منطقه 

دارد.
این اعداد بیشترین سهم از سبد تولید برق در کشور را پس از نیروگاه های 
اینکه  ارقام ضمن  برق آبی ثبت می کند و همین  نیروگاه های  نام  به  حرارتی 
آلایندگی،  تولید  بدون  که  هاست  نیروگاه  این  از  برداری  بهره  اهمیت  گواه 
سهم حداقل ۵ درصدی را در تامین تقاضای برق کشور دارند، ضرورت انجام 
نیروگاه های  تجهیزات  و  واحد ها  مستمر  پایش  و  دقیق  و  موقع  به  تعمیرات 

برق آبی به منظور آمادگی برای اوج مصرف تابستان را نشان می دهد. 
در حال حاضر ۶۵ درصد ظرفیت نیروگاه برق آبی کشور در حوضه کارون 
قرار دارد و با توجه به بارش های خوبی که سال گذشته در این حوضه صورت 
پیک  در  برق آبی  تجدیدپذیر  و  پاک  انرژی  تولید  در  نیروگاه ها  این  گرفت، 
تابستان و زمستان نقش مهمی را ایفا کرده اند. سد و نیروگاه برق آبی کارون 
۴ به عنوان اولین سد در زنجیره رود کارون و با حجم مخزن ۲۲۰۰ میلیون 
به  انرژی  متوسط  تولید  قابلیت  فصلی،  کنترل سیلاب های  مترمکعب ضمن 
تعمیرات  عملیات  اتمام  با  و  دارد  را  سال  در  ساعت  گیگاوات  میزان ۲۱۰۰ 
نیاز شبکه  تأمین  نیروگاه جهت  اکنون ۴ واحد  و نگهداری در سال گذشته 
سراسری در ساعات اوج مصرف در مدار تولید قرار دارند. نیروگاه کارون ۴ با 
توجه به نقش موثر خود در تنظیم فرکانس و ولتاژ شبکه سراسری و قابلیت 
خود راه اندازی واحد ها نقش بسزایی در پایداری شبکه سراسری کشور و تولید 

انرژی مطمئن در پیک تابستان دارد.

گفتنی است، امسال نیز موجودی سد های زنجیره کارون اگرچه نسبت به 
سال گذشته کاهش ۶ درصدی داشته، اما با پرشدگی ۹۰ درصدی می توانند 

امسال هم تامین کننده بخش مهمی از نیاز برق کشور باشند.
در ادامه سید جابر موسوی مدیر بازار برق شرکت آب و نیرو در این باره 
گفت: سد و نیروگاه گتوند بر روی رودخانه کارون با حجم مخزن نزدیک به 
حیاتی  بسیار  نقش  مگاوات  هزار   ۱ برق آبی  ظرفیت  و  مترمکعب  میلیارد   ۵
در مدیریت منابع آب سطحی و کنترل سیلاب های فصلی، تامین پایدار آب 
دارد.  در کشور  برق آبی  پاک  انرژی  تولید  و  استان خوزستان  مهم  شهر های 
و  خود  نیروگاهی  واحد   ۴ سالانه  تعمیرات  موقع  به  انجام  با  گتوند  نیروگاه 
با تولید انرژی پاک برق آبی به میزان ۳۸۵۰  ذخیره مناسب آورد در مخزن 
گیگاوات ساعت در سال ۱۴۰۲ بیشترین تولید انرژی را در بین نیروگاه های 
برق آبی کشور داشته و سهم ۲۰ درصدی بین نیروگاه های برق آبی کشور را 

به همراه داشت.
پیک  برای  شرکت  نیروگاهی  واحد های  کامل  آمادگی  اعلام  ضمن  او 
تابستان ۱۴۰۳ بیان داشت: شرکت آب و نیرو در حال حاضر ۳۴۶۵ مگاوات 
گذشته  سال های  مانند  و  دارد  بهره داری  حال  در  برق آبی  نیروگاه  ظرفیت 

بسزای  نقش  دیگر  بار  تولید،  ظرفیت  حداکثر  با  امسال  تابستان  پیک  در 
پایداری  و  حفظ  و  مصرف  پیک  نیاز  به  پاسخگویی  در  برق آبی  نیروگاه های 

شبکه برق کشور را نشان خواهند داد.
ماشاءالله تابع جماعت معاون برنامه ریزی و نظارت توسعه منابع آب و 
نیروی ایران نیز در خصوص سد و نیروگاه سد چمشیر به عنوان دیگر پروژه 
مهم برق آبی در کشور گفت: شروع آبگیری سد چمشیر با حجم مخزن ۲۳۰۰ 
میلیون متر مکعب و آب قابل تنظیم ۱۶۲۵ میلیون متر مکعب با هدف تولید 
کشاورزی،  آب  تامین  ساعت،  گیگاوات  سالانه ۴۸۲  متوسط  به صورت  برق 
از  نیروگاه  اول  واحد  راه اندازی  و  توسعه  و  مخرب  سیلاب های  از  جلوگیری 

جمله اقدامات در سال ۱۴۰۲ بود.
از  انجام تعمیرات و سنکرون یکی  اینکه  بیان  با  ادامه  تابع جماعت در 
تامین  با  کرد:  اضافه  شد،  محقق  گذشته  سال  در  رودبار  نیروگاه  واحد های 
اعتبارات مورد نیاز طرح های توسعه آب و خاک مرزی از محل صندوق توسعه 
ملی، سرعت اجرایی طرح های گرمسیری، تونل نوسود، گاوی، سد ژاوه، ارتقای 
ایستگاه پمپاژ طرح سد آزاد و انتقال آب از کانال بادین آباد به دریاچه ارومیه 
در سال ۱۴۰۲ افزایش یافته و پیش بینی می شود اهداف این طرح ها در نیمه 

اول سال ۱۴۰۳ به اتمام برسند.
او در این باره که زمینه های حضور بخش خصوصی در بخش احداث 
با  سرمایه گذاری،  بخش  در  گفت:  است  شده  ایجاد  برق آبی  نیروگاه های 
شورای  مجوز  اخذ  و  متوسط  و  کوچک  نیروگاه های  پتانسیل  شناسایی 
تابلو  ظرفیت  از  استفاده  همچنین  و   ۱۲ ماده  از  استفاده  جهت  اقتصاد 
بخش  به  احداث  واگذاری  جهت  مناسبی  فرصت  تضمینی،  خرید  و  سبز 
نظیر  نیروگاه های کوچک  پروژه های  از  برخی  است.  فراهم شده  خصوصی 
تنظیمی  بند  نظیر  متوسط  نیروگاه های  پروژه های  و  گلپایگان  نیروگاه 
همچنین  شدند.  عرضه   ۱۴۰۲ سال  سرمایه گذاری  مناقصه  در  گتوند 
مدل های مالی سرمایه گذاری طرح های بزرگ برق آبی کشور در قالب مدل 
صادرات برق به کشور های همسایه طراحی شد که در سال ۱۴۰۳ با اخذ 

مجوز های لازم به بخش خصوصی واگذار می شود.

یک کارشناس انرژی گفت: چنانچه روند فعلی مصرف گاز ادامه پیدا کند و 
گاز همه بخش ها تأمین گردد و از صادرات صرف نظر شود، حداکثر تا افق ۱۴۱۰ 

نیازمند واردات گاز از جمله در قالب LNG خواهیم بود.
روح اله کهن هوش نژاد کارشناس انرژی با اشاره به اینکه در یک تعریف 
ساده، به توانایی یک کشور برای تأمین تقاضای انرژی فعلی و آتی و همچنین 
تاب آوری در مقابل هرگونه اختلال در عرضه، امنیت انرژی گفته می شود، گفت: 
امنیت انرژی ایران با معضلی به نام ناترازی انرژی روبروست. بر اساس آمارهای 
رسمی، مهمترین ناترازی در حوزه گاز طبیعی است که حداقل ۷۰ درصد ترکیب 
منابع تأمین کننده انرژی کشور را تشکیل می دهد. در میان بخش های مختلف، دو 
بخش خانگی و صنعت هر کدام با حدود ۸۰ درصد، بالاترین وابستگی را به گاز 
طبیعی دارند. ناترازی گاز مخصوص زمستان نبوده و در سال گذشته حتی در 
تابستان نیز شاهد ناترازی بودیم. چنانچه متوسط ناترازی تابستان و زمستان را در 
نظر بگیریم، تولید باید ۱۰۷۵ میلیون مترمکعب در روز برسد که در حال حاضر 

حدود ۸۰۰ میلیون مترمکعب در روز است.
وی ادامه داد: نتیجه این مسأله افزایش مصرف سوخت مایع شامل گازوئیل 
و عمدتاً مازوت در صنایع بوده است. این در حالیست که تقاضا روبه فزونی بوده 
اما تولید به دلیل میدان پارس جنوبی به عنوان بزرگترین تأمین کننده انرژی 
هیدروکربنی عدم سرمایه گذاری و در دسترس نبودن فناوری های جدید به دلیل 
تحریم ها، روند نزولی داشته و به سختی می تواند حتی وضع موجود را حفظ کند.

به گفته این کارشناس انرژی چنانچه روند فعلی ادامه یابد و گاز همه بخش ها 
تأمین گردد و از صادرات صرف نظر شود، حداکثر تا افق ۱۴۱۰ نیازمند واردات گاز 

از جمله در قالب LNG خواهیم بود.
این کارشناس انرژی با اشاره به اینکه دلایل دچار شدن به این ناترازی 
کرد:  نشان  خاطر  است  شده  ارائه  صاحب نظران  توسط  زیادی  تحلیل های 
انرژی دانست  یکپارچه  فقدان حکمرانی  را می توان  از مهمترین دلایل  یکی 
ایجاد  انرژی،  عالی  شورای  تشکیل  از  سال   ۲۰ از  بیش  گذشت  علیرغم  که 
مجتمع های متعدد پتروشیمی با خوراک گاز و گازرسانی به اقصی نقاط کشور 
بدون آینده پژوهی نسبت به توان تولید آتی اشاره نمود. متقابلًا راهکارهایی 
برای درمان ناکارآمدی های موجود ارائه شده که به نظر می رسد در دسترس 

تر ین راهکار، افزایش بهره وری است.
هوش نژاد خاطر نشان کرد: مشکل پایین بودن بهره وری در تمامی بخش های 
به وضوح مشاهده می شود به گونه ای که بر اساس آمارهای وزارت نفت در سال 
۱۴۰۰، چنانچه گاز مصرفی کشور را بر اساس ارزش حرارتی به معادل بشکه نفت 
خام تبدیل کنیم به حدود ۵ میلیون بشکه نفت در روز می رسیم که تقریباً ۱۵ 
درصد آن در مراحل مختلف تولید و عرضه تلف می شود که شامل اتلاف در شبکه 

برق که عمدتاً نیروگاه های گازی هستند و سوزاندن گاز مشعل می شود.
وی ادامه داد: شدت مصرف انرژی در ایران نیز بالا بوده و با مقایسه آمارهای 
جهانی به این نتیجه می رسیم چنانچه بخواهیم با همین سطح رفاه و تولید ناخالص 
ملی به متوسط جهانی شدت مصرف انرژی برسیم، حداقل باید ۳۰ درصد از 
مصرف گاز را کم کنیم که تقریباً ۱.۵ میلیون بشکه در روز )بیش از صادرات فعلی 
نفت( می شود که بسیار قابل توجه است. راهکارهای بهینه سازی انرژی را در یک 

تقسیم بندی کلی به راهکارهای قیمتی و غیر قیمتی تقسیم نمود.

به گفته این کارشناس انرژی تجربه راهکارهای قیمتی )افزایش قیمت و شوک 
و درمانی و امثالهم( در ایران ناکارآمد بوده و منجر به تشدید تورم و نارضایتی های 
اجتماعی شده است. به همین دلیل باید به سراغ راهکارهای غیر قیمتی برویم. 
یکی از مهمترین راهکارهای غیر قیمتی، اجرای پروژه های بهینه سازی انرژی و 
تأمین مالی این پروژه ها از طریق هدایت یارانه های دولتی به سمت این پروژه هاست 
که ممکن است در حال حاضر اقتصادی نباشند. این راه حل در دنیا تجربه شده و 
نتایج آن برای همگان آشکار شده است. در این زمینه خلأ قانونی وجود نداشته و 
طرح های مختلفی در داخل کشور وجود دارد لکن دولت ها هنوز از عهده اجرایی 

کردن آن بر نیامده اند.

آمادگی نیروگاه های برق آبی برای اوج مصرف تابستان ۱۴۰۳

امنیت انرژی ایران در گرو استفاده صحیح مصرف کنندگان گاز

اخبار

آگهی دعوت مجامع عمومی فوق العاده و عادی بطور 
فوق العاده شرکت میثم بتن شرق ) سهامی خاص (

به شماره ثبت 25210 و شناسه ملی 10380406385 
بدینوســیله از کلیــه ســهامداران شــرکت فــوق دعــوت مــی شــود تــا در مجمــع عمومــی فــوق 
ــان  ــهد خیاب ــع در مش ــانی واق ــه نش ــورخ   1403/02/29 ب ــح م ــاعت 9 صب ــه در س ــاده ک الع
ــم  ــردد حضــور به ــی گ فلســطین ، نبــش فلســطین 6  ســاختمان آراد واحــد  1  تشــکیل م
رســانید ) ضمنــا چــون روزنامــه محلــی حمایــت بــوده و در حــال حاضــر چــاپ نمــی گــردد لــذا 

هیئــت مدیــره موافقــت نمــود کــه آگهــی در روزنامــه اخبــار صنعــت بــه چــاپ برســد(
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده : 1- تغییر آدرس 

ــوق العــاده شــرکت شــرکت میثــم بتــن شــرق )  همچنیــن مجمــع عمومــی عــادی بطــور ف
ــه شــماره ثبــت 25210 و شناســه ملــی 10380406385 نیــز در همــان  ســهامی خــاص ( ب

ــخ راس ســاعت 11 صبــح برگــزار مــی گــردد. مــکان و همــان تاری
ــن ســمت  ــاده :   1- انتخــاب و تعیی ــوق الع ــادی بطــور ف ــی ع دســتور جلســه مجمــع عموم
مدیــران      2- تعییــن دارنــدگان حــق امضــا     3- انتخــاب بــازرس        4- انتخــاب روزنامــه 

کثیرالانتشــار 
هیئت مدیره شرکت میثم بتن شرق 1063

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و 

ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــت موض ــماره 14026031200101321۷ هیئ ــر رای ش براب
ــی  ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت وضعی
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض کلاســه 1402114412001000495 تقاضــای دولــت 
جمهــوری اســلامی ایــران - بهــره بــردار نیــروی انتظامــی جمهــوری اســلامی ایــران بــه 
شــماره شناســه ملــی 1400324۷1۷6 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن کــه در آن احداث 
بنــا شــده اســت از پــلاک شــماره 258- اصلــی واقــع در اراضــی عیســی محلــه بخــش دو 
حــوزه ثبــت گــرگان طبــق رای صــادره حکایــت از انتقــال از مالــک رســمی حــاج محمــد 
ــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت  ــذا ب ــه متقاضــی دارد. ل تازیکــه لمســکی ب
بــه فاصلــه پانــزده روز آگهــی میشــود از ایــن رو اشــخاصی کــه نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتــراض داشــته باشــند تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی بمــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــا ذکــر شــماره پرونــده بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه مرجــع ثبتــی دادخواســت خــود را بــه 

مرجــع ذیصــلاح قضائــی تقدیــم نمایــد. 
شناسه آگهی:1۷10511

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/2/1۷ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/1

مهدی شاه مهری
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان  1064

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و 

ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــت موض ــادره هیئ ــر آراء ص براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض 
آقای عباســعلی شــهرکی بشــماره شناســنامه 168 بشــماره ملــی 2031022660 صــادره از 
گنبــدکاووس فرزنــد غلامحســین متقاضــی کلاســه پرونــده 1402114412001001145 
در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن کــه در آن احــداث بنــا شــده اســت بــه مســاحت 89.33 
ــع در اراضــی اوزینــه بخــش 3 حــوزه ثبــت ناحیــه 2  ــی واق ــع از پــلاک 3 اصل متــر مرب
گــرگان طبــق رای صــادره حکایــت از تصرفــات متقاضــی دارد لــذا بــه منظور اطــلاع عموم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه پانــزده روز آگهــی میشــود از ایــن رو اشــخاصی کــه نســبت 
بــه رای صــادره فــوق الذکــر اعتــراض داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی بمــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــا ذکــر شــماره پرونــده بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه مرجــع ثبتــی 
دادخواســت خــود را بــه مرجــع ذیصــلاح قضائــی تقدیــم و گواهــی تقدیــم دادخواســت را 

بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد. 
شناسه آگهی:1۷0۷401

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/2/1۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/2

حجت الله تجری  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان 
از طرف محمد فندرسکی 1065

  آگهی فقدان سند مالکیت
ــه مســاحت 99  ــی دوم ب ــه فوقان ــاب آپارتمــان واحــد شــمالی طبق ــان یکب ســند مالکیــت ششــدانگ عرصــه و اعی
مترمربــع بشــماره پــلاک 5 فرعــی از 2405- اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از اصلــی مذکــور واقــع در آســتارا بخش 31 
گیــلان بشــماره مســتند 53102-1391.5.28دفتــر 101 آســتارا بنــام خانــم فریبــا راســت رو منجــر بــه صــدور ســند 
و تســلیم گردیــده است.ســپس آقــای محمدرضافرضــی نــژاد بوکالــت از طــرف نامبــرده بــه درخواســت وارده شــماره 
140362654220000043 - 1403.2.3 از دفتــر 109 آســتارا و بــه پیوســت فــرم شــهادت شــهود اعــلام نمــوده کــه 
ســند مالکیــت ششــدانگ پــلاک فــوق در هنــگام جابجانــی مفقــود گردیــده اســت و درخواســت صــدور ســند مالکیــت 
المثنــی را نمــوده لــذا مراتــب براســاس مــاده 120 آئیــن نامــه اصلاحــی قانــون ثبــت یــک نوبــت در روزنامــه منتشــر 
چنانچــه هرکــس اعــم حقیقــی وحقوقــی مدعــی حقــی ویــا وقــوع معاملــه بنفــع خویــش و یــا وجــود ســند مالکیــت 
نــزد خــود میباشــد از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی ظــرف مــدت 10 روز میتوانــد اعتــراض خــود را کتبــا بــا ارائــه اصــل 
ســند مالکیــت ویــا اصــل ســند معاملــه بــه ایــن اداره اعــلام واقــدام خواهــد شــد ورســید دریافــت نمایــد در غیــر 

اینصــورت برابــر مقــررات جــاری ثبــت و اقــدام خواهــد شــد
م الف 90۷.214

بیژن بورعباس کفیل ثبت اسناد و املاک  1076

 آگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیــت ششــدانگ عرصــه و اعیــان یکبــاب آپارتمــان واحــد شــمالی طبقــه فوقانــی اول بــه مســاحت 
99 متــر مربــع بشــماره پــلاک 3 فرعــی از 2405 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از اصلــی مذکــور واقــع در 
ــه  ــر ب ــت رو منج ــا راس ــم فریب ــام خان ــتند 2۷5۷0-1384.6.31 بن ــماره مس ــلان بش ــش 31 گی ــتارا بخ آس
ــرده  ــرف نامب ــت از ط ــژاد بوکال ــا فرضــی ن ــای محمدرض ــپس آق ــده اســت. س ــلیم گردی ــند و تس صــدور س
ــه پیوســت  ــر 109 آســتارا و ب ــه درخواســت وارده شــماره 14036265422000004- 1403.2.25 از دفت ب
فــرم شــهادت شــهود اعــلام نمــوده کــه ســند مالکیــت ششــدانگ پــلاک فــوق در هنــگام جابجانــی مفقــود 
ــاده 120  ــاس م ــب براس ــذا مرات ــوده ، ل ــی را نم ــت المثن ــند مالکی ــدور س ــت ص ــت و درخواس ــده اس گردی
ــی و  ــم حقیق ــس اع ــر ک ــه ه ــر چنانچ ــه منتش ــت در روزنام ــک نوب ــت ی ــون ثب ــی قان ــه اصلاح ــن نام آئی
ــد  ــود میباش ــزد خ ــت ن ــند مالکی ــود س ــا وج ــش وی ــع خوی ــه بنف ــوع معامل ــا وق ــی وی ــی حق ــی مدع حقوق
ــه اصــل ســند  ــا ارائ ــا ب ــراض خــود را کتب ــد اعت ــدت 10 روز میتوان ــی ظــرف م ــن آگه ــخ انتشــار ای از تاری
ــر  ــورت براب ــر اینص ــد در غی ــت نمای ــید دریاف ــلام ورس ــن اداره اع ــه ای ــه ب ــند معامل ــل س ــا اص ــت وی مالکی

ــدام خواهــد شــد . ــررات جــاری ثبــت و اق مق
بیژن پورعباس کفیل ثبت اسناد واملاک 1077 

اگهی حصروراثت
ــی  ــت گواه ــورا درخواس ــن ش ــعبان از ای ــد ش ــنامه 3390 فرزن ــماره شناس ــه ش ــکه ب ــی پش ــن قربان ــم ام البنی خان
ــخ  ــی در تاری ــر عل ــد صف ــکه فرزن ــی پش ــعبان قربان ــادروان ش ــه ش ــح داده ک ــن توضی ــوده و چنی ــت نم حصروراث

ــد ــده ان ــه ش ــل تعرف ــرح ذی ــه ش ــوم ب ــه ان مرح ــت ورث ــوده اس ــوت نم ــران ف ــهر ته 1402.11.11در ش
نام و نام خانوادگی 1 محمد قربانی پشکه شماره شناسنامه 512 نام پدر شعبان نسبت فرزند پسر  

2-ام البنین قربانی پشکه شماره شناسنامه 3390 نام پدر شعبان نسبت فرزند دختر
3- فاطمه قربانی پشکه به شماره شناسنامه 2100 نام پدر شعبان فرزند دختر

4-راضیه قربانی پشکه شماره شناسنامه 256 نام پدر شعبان نسبت دختر متوفی
5-صدیقه قربانی پشکه شماره شناسنامه 2101 نام پدر شعبان نسب فرزند دختر

 و به غیر از وراث نامبرده بالا ورثه دیگری ندارد 
و بــه غیــر از وراث نامبــرده بــالا ورثــه دیگــری نــدارد اینــک پــس از ملاحظــه دادخواســت و انجــام تشــریفات قانونــی و 
ثبــت ان بــه شــماره1403.2.11-35مفاد درخواســت مذبــور را در یــک نوبــت اگهــی مــی نمایــد چنانچــه هــر شــخصی 
اعتراضــی دارد و یــا وصیتنامــه ای از متوفــی نــزد او باشــد از تاریــخ نشــر اگهــی ظــرف یکمــاه بــه دفتــر شــعبه شــورای 

حــل اختــلاف واجــارگاه تســلیم نمایــد در غیــر اینصــورت گواهــی حصروراثــت صــادر خواهد شــد 
رییس شورای حل اختلاف شهر واجارگاه نادر پور مومن 1078  

  اگهی حصروراثت
ــورا  ــن ش ــی از ای ــد عل ــنامه 26801989۷2 فرزن ــماره شناس ــه ش ــته ب ــکل پش ــی فش ــارف رضائ ــم ع خان
درخواســت گواهــی حصروراثــت نمــوده و چنیــن توضیــح داده کــه شــادروان علــی رضائــی فشــکل پشــته 
فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 1403.1.25 در شــهر رودســر -کلاچــای فــوت نمــوده اســت ورثــه ان مرحــوم بــه 

شــرح ذیــل تعرفــه شــده انــد
ــی  ــدر عل ــام پ ــی فشــکل پشــته شــماره شناســنامه 26801989۷2 ن ــام خانوادگــی 1 عــارف رضائ ــام و ن ن

نســبت فرزند پســر  
2-ژینب رضائی فشکل پشته شماره شناسنامه 2680248481 نام پدر علی نسبت فرزند دختر

3- مبینا رضائی فشکل پشته به شماره شناسنامه 268032816۷ نام پدر علی فرزند دختر
4-مریم پنجعلی زاده مرسه شماره شناسنامه 69نام پدر رضا نسبت همسر دائمی متوفی   

 و بــه غیــر از وراث نامبــرده بــالا ورثــه دیگــری نــدارد و بــه غیــر از وراث نامبــرده بــالا ورثــه دیگــری نــدارد 
اینــک پــس از ملاحظــه دادخواســت و انجــام تشــریفات قانونــی و ثبــت ان بــه شــماره 1403.2.9-32مفــاد 
درخواســت مذبــور را در یــک نوبــت اگهــی مــی نمایــد چنانچه هــر شــخصی اعتراضــی دارد و یــا وصیتنامه ای 
از متوفــی نــزد او باشــد از تاریــخ نشــر اگهــی ظــرف یکمــاه بــه دفتــر شــعبه شــورای حــل اختــلاف واجــارگاه 

تســلیم نمایــد در غیــر اینصــورت گواهــی حصروراثــت صــادر خواهــد شــد
 رییس شورای حل اختلاف شهر واجارگاه نادر پور مومن 1079 

  اگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 402 فرعی از 15 اصلی بخش 32 گیلان
بدینوســیله بــه اطــلاع صاحبــان حقــوق و مجاوریــن پــلاک 402 فرعــی از 15 اصلــی واقــع در قریــه خانه های 
آســیاب بخــش 32 گیــلان مــی رســاند کــه عملیــات تحدیــد حــدود ششــدانگ یــک قطعــه زمین مشــتمل بر 
خانــه قدیمــی، کاربــری مســکونی و بــا رعایــت حریــم خیابــان 6 متــری ، بــه مســاحت 1944.15 متــر مربــع 
بشــماره فــوق مــورد تقاضــای بهــروز بیدایــی فرزنــد محمــد خریــداری از مالــک رســمی محمدآقــا بیدائــی در 
اجــرای مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمیت یافتــه و رای بــه صــدور ســند مالکیــت آن صــادر شــده اســت در ســاعت 9 صبــح مــورخ 
1403.03.19 محــل شــروع و بعمــل خواهــد آمــد. چنانچــه نســبت بــه حــدود یــا حقــوق ارتفاقــی ادعایــی 
داشــته باشــند اعتــراض کتبــی خــود را ظــرف مــدت 30 روز از تاریــخ تحدیــد حــدود بــه اداره ثبــت آســتارا 
تســلیم و دادخواســت بــه مرجــع ذیصــلاح قضائــی تقدیــم نمایــد در غیــر اینصــورت متقاضــی ثبت یــا نماینده 
قانونــی وی بــا ارائــه گواهــی عــدم تقدیــم دادخواســت از مرجــع قضائــی بــه ثبــت متبوعــه عملیــات ثبتــی بــه 

نفــع وی ادامــه خواهــد یافــت، ضمنــاً عــدم حضــور اشــخاص ذوی الحقــوق مانــع از انجــام کار نخواهــد بــود.
م الف 90۷.324تاریخ انتشار: 1403.02.1۷

رئیس ثبت اسناد و املاک آستارا
شیرزاد عزیزی 1081 

اگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 415 فرعی از 29 اصلی بخش 32 گیلان
بدینوســیله بــه اطــلاع صاحبــان حقــوق و مجاوریــن پــلاک 415 فرعــی از 29 اصلــی واقــع در قریــه ونــه بیــن 
بخــش 32 گیــلان مــی رســاند کــه عملیــات تحدیــد حــدود ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ، کاربری 
مزروعــی، بــه مســاحت 954.82 متــر مربــع بشــماره فــوق مــورد تقاضــای محمــد قهرمــان پــور ســلطان آبــاد 
فرزنــد عظیمعلــی خریــداری از مالــک رســمی جــواد شــاهور و بالاخــان کمربنــدی در اجــرای مــاده 3 قانــون 
و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمیت 
یافتــه و رای بــه صــدور ســند مالکیــت آن صــادر شــده اســت در ســاعت 9 صبــح مــورخ 1403.03.10 محــل 
شــروع و بعمــل خواهــد ،آمــد چنانچــه نســبت بــه حــدود یــا حقــوق ارتفاقــی ادعایــی داشــته باشــند اعتــراض 
کتبــی خــود را ظــرف مــدت 30 روز از تاریــخ تحدیــد حــدود بــه اداره ثبــت آســتارا تســلیم و دادخواســت بــه 
مرجــع ذیصــلاح قضائــی تقدیــم نمایــد در غیــر اینصــورت متقاضــی ثبــت یــا نماینــده قانونــی وی بــا ارائــه 
گواهــی عــدم تقدیــم دادخواســت از مرجــع قضائــی بــه ثبــت متبوعــه عملیــات ثبتــی بــه نفــع وی ادامــه 

خواهــد یافــت ضمنــاً عــدم حضــور اشــخاص ذوی الحقــوق مانــع از انجــام کار نخواهــد بــود.
م الف 90۷.235تاریخ انتشار: 1403.02.1۷

رئیس ثبت اسناد و املاک آستارا
شیرزادعزیزی 1080  

آگهی موضوع ماده3 قانون وماده 13آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 1402/16521 تاریــخ 1402/11/11 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای فاقــد ســند رســمی در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک 
بهشــهر تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی بنــام اداره آموزش و پرورش شهرســتان بهشــهر 
ــع  ــه مســاحت 2058.59 مترمرب ــی ب ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی ــه ششــدانگ یکقطع نســبت ب
ــع در اراضــی  ــه شــماره کاســه 1400/703 واق ــی ب قســمتی ازپــاک 10 فرعــی از 26 - اصل
بازارمحلــه بخــش 17 ثبــت بهشــهر مســتند مالکیــت خریــداری شــده مــع الواســطه از مالــک 
رســمی غامرضــا و محمدرضــا اســدی برگــه استشــهادیه ارائــه شــده محــرز گردیــده اســت لــذا 
بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روزآگهــی میشــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت  متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و  پــس 
از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه ازتاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع 
قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت درصــورت انقضــای مــدت مذکــور وعــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
شناسه آگهی : 1700995

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/03 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/17

محمدحسن صادقی
  سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر699

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــی اراضــی و  ــت ثبت ــن تکلیــف وضعی ــون تعیی ــواد 1و3 قان ــه دســتور م نظــر ب
ــماره  ــر رای ش ــوب 1390/9/20  و براب ــمی مص ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق س
 140260310014005808 و   1402-12-03  -140260310014005713
و   1402/12/03  –  140260310014005712 و   1402/12/08  –
واحــد  در  مســتقر  هیــات   1402/12/03  –  140260310014005715
ثبتــی جویبــار بــه کاســه پرونــده شــماره 1402114410014000417 
و   1399114410014000326 و   1399114410014000328 و 
ــه   ــات مالکان ــور، تصرف ــون مذک ــک قان ــاده ی 1399114410014000325 م
بــا معــارض متقاضــی فاطمــه الســادات امــان فرزنــد سیدحســین و علــی اصغــر 
معتمــدی انارمــرزی فرزنــد بــاب الــه و میــاد زنــدی اصــل فرزنــد علــی و ســحر 
هاشــمی قــر حاجلوئــی فرزنــد مختــار هرکــدام نســبت بــه 1- ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت 238.30 مترمربــع  قســمتی از پــاک .. فرعــی از 
12- اصلــی واقــع در قریــه انارمــرز بخــش هفــت ثبــت خریــداری از آزاده بلورچی 
ــک  ــدانگ ی ــان( 2 – شش ــادات ام ــه الس ــای فاطم ــورد تقاض ــین زاده ) م حس
قطعــه زمیــن بــا کاربــری زراعــی باغــی بمســاحت 400.14 مترمربــع قســمتی از 
پــاک ... فرعــی از 12- اصلــی واقــع در قریــه انارمــرز بخــش هفــت ثبــت جویبــار 
خریــداری  از جلیــل دهقــان پــور ) مــورد تقاضــای میــاد زنــدی اصــل ( 3 – 
شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت 601.05 مترمربع قســمتی از 
پــاک ....فرعــی از 11 –اصلــی واقــع در قریــه پطــرود بخــش هفــت ثبــت جویبار 
خریــداری از واحــد هاشــمی پطــرودی ) مــورد تقاضــای علــی اصغــر معتمــدی 
ــی  ــی باغ ــری زراع ــا کارب ــن ب ــه زمی ــک قطع ــگ ی ــش دان ــرزی ( 4 – ش انارم
بمســاحت 193.14 مترمربــع قســمتی از پــاک .. فرعــی از 12 – اصلــی واقــع 
در قریــه انارمــرز بخــش هفــت ثبــت جویبــار خریــداری از علــی اصغرمعتمــدی 
انارمــرزی ) مــورد تقاضــای ســحر هاشــمی ( محــرز گردیــد .  لــذا بــه موجــب 
مــاده 3- قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی وســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی ومــاده  13 آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دونوبــت به فاصلــه 15روز 
از طریــق روزنامــه ومحلــی وکثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر ودر روســتاها رای 
هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتــراض 
داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی در روســتاها از تاریــخ الصــاق 
در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم 
ورســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
ــد در  ــه نمای ــی محــل را ارائ ــه دادگاه عموم ــم دادخواســت ب ــه تقدی ــادرت ب مب
غیراینصــورت اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد وصــدور 

ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نمــی باشــد.
شناسه آگهی: 1700123 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/03 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/17

سقا قاسمی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار697

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر بــه دســتور مــواد 1و3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و 
ــماره  ــر رای ش ــوب 1390/9/20  و براب ــمی مص ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق س
140360310013022572 مــورخ 17-11-1402 هیــات قانــون تعییــن تکلیف 
موضــوع مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی چمســتان تصرفــات 
مالکانــه و بــا معــارض متقاضــی آقــای / خانــم  محبوبــه خاتــون قربانــی فــرد 
فرزنــد نــوروز  نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه 
ــی  ــف م ــدار 120 ســیر مشــاع عرصــه وق ــه مق ــع ک مســاحت 326.81 مترمرب
باشــد  بــه شــماره پــاک  111 فرعــی از 39 اصلــی واقــع در قریــه طالــب آبــاد 
بخــش 11 خریــداری شــده  از آقــای / خانــم ســعید دانشــمند مالــک رســمی 
محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه موجــب مــاده 3- قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی وســاختمانهای فاقــد ســند رســمی ومــاده  13 آئیــن نامــه مربوطه 
ــی /  ــن روزنامــه  و محل ــق ای ــه 15روز از طری ــه فاصل ــت ب ــن آگهــی در دونوب ای
سراســری در شــهرها منتشــر ودر روســتاها رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه 
ــه آرای اعــام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ  اشــخاص ذینفــع ب
انتشــار اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتراض 
خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم ورســید اخــذ نماینــد. معترض 
بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت 
ــت  ــه اداره ثب ــم دادخواســت ب ــد وگواهــی تقدی ــی محــل نمای ــه دادگاه عموم ب
محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم 
قطعــی دادگاه اســت ودر صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد 
یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل را ارائــه نکنــد 
اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد وصــدور ســند مالکیت 

مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.
شناسه آگهی: 1699803 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/03 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/17

عین اله تیموری
رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک چمستان698

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر 

نظــر بــه دســتور مــواد 1و3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
ــون  رســمی مصــوب 1390/9/20 ، امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده یــک قان
ــا معــارض  ــه و ب مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکان
آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد.
ــه  ــاقی کاس ــش 6 قش ــی بخ ــاک 61 اصل ــره پ ــه خضرتی ــع در قری ــی واق ــاک متقاض ام

 1402/1079
پــاک 584 فرعــی آقــای علــی اکبــر تــرک مــراد فرزنــد مســیح نســبت بــه ششــدانگ یــک 
قطعــه بــاغ بــا بنــای احداثــی )کاربــری باغــات( بــه مســاحت 301.27 مترمربــع خریــداری بدون 

واســطه/با واســطه از آقــای فرشــاد درویــش نارنــج بــن
ــی اراضــی وســاختمانهای  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــاده 3قان ــه موجــب م ــذا ب ل
فاقــد ســند رســمی ومــاده  13 آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دونوبــت بــه فاصلــه 
15روز از طریــق روزنامــه محلــی /کثیرالانتشــار در شهرمنتشــر ودر روســتا عــاوه 
برانتشــار آگهــی ، رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام 
ــتاها از  ــی ودر روس ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــند بای ــته باش ــراض داش ــده اعت ش
تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک 
تســلیم ورســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
ــم  ــی تقدی ــد وگواه ــل نمای ــی مح ــه دادگاه عموم ــت ب ــم دادخواس ــه تقدی ــادرت ب مب
ــت  ــات ثب ــورت اقدام ــن ص ــه در ای ــد ک ــل ده ــل تحوی ــت مح ــه اداره ثب ــت ب درخواس
ــت  ــراض در مهل ــه اعت ــی ک ــت ودر صورت ــی دادگاه اس ــم قطع ــه حک ــه ارائ ــول ب موک
ــی  ــه دادگاه عموم ــت ب ــم دادخواس ــی تقدی ــرض گواه ــا معت ــردد ی ــل نگ ــی واص قانون
ــد وصــدور  ــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمای ــادرت ب ــد اداره ثبــت مب ــه نکن محــل ارائ
ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.بدیهی اســت برابــر مــاده 13 
آئیــن نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از اماکــی کــه قبــا اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه 
ــا رای هیــات پــس ازتنظیــم اظهــار نامــه حــاوی تحدیــد حــدود  نشــده، واحــد ثبتــی ب
مراتــب رادر اولیــن آگهــی نوبتــی وتحدیــد حــدود بصــورت همزمــان بــه اطــاع عمــوم 
مــی رســاند ونســبت بــه امــاک در جریــان ثبــت وفاقــد ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد 

ــد. ــی نمای ــه صــورت اختصاصــی منتشــر م ــد حــدود را ب ــی تحدی ــی آگه ثبت
شناسه آگهی: 1701767 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/03 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/17

علی اکبر مقدسی فر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر700


